



Briggenbladet

Skriftställare: Klubbmästare Sture Haglund

Nyheter från Föreningen Briggen Nr. 2 1999 Mars



Spantresning, foto Björn Lindroth

AKTIERNA ÄR SLUT!

De sista aktierna är nu avyttrade. Kampanjen har gått över förväntan. 200 aktier á 4.000 kr har sålts till medlemmarna i en förening med knappt tusen medlemmar! Ett stort tack och grattis till alla er som nu kan räkna er till Briggenprojektets pionjärer!

SPANTFÖRSÄLJNING

Missade du tillfället att köpa en aktie i Briggen? Gråt inte, köp ett spant istället! Skämt åsido. Vi går nu vidare med nästa steg i finansieringen av Briggen. Under tiden som vi söker ytterligare huvudsponsorer fortsätter vi byggandet spant för spant. Det finns drygt 50 spant i Briggen. Av dessa är 13 redan "sålda" till olika företag och privatpersoner som insett värdet av att vara en av pionjärerna i Briggenprojektet. Att "äga" ett spant i Briggen är troligen det mest kostnadseffektiva sättet att stödja projektet. Som alltid när man går in i ett nytt projekt blir avkastningen på investeringen större ju tidigare man stiger på tåget. Som ägare av ett spant kommer du att ingå i en exklusiv grupp av företag och privatpersoner som under hela fartygets livslängd kommer att få en framskjuten position inom projektet. Även om du inte själv har möjlighet att köpa ett spant

kanske det finns någon i din bekantskapskrets som kan vara intresserad. Kanske din arbetsgivare skulle vilja veta mer om denna möjlighet att bli del i projektet. Bifogat finns en kopia på den annons som vi fick införd gratis i Finanstidningen 13/3. Visa gärna denna. Du kan också kontakta oss på tel 679 70 37 så kan vi diskutera vidare.

NYA SPANTÄGARE

Sedan senaste briggenbladet har Team ET beställt ett spant i Briggen och ytterligare tre har visat ett ytterligare tre har visat ett allvarligt menat intresse. Precis som med aktierna börjar vi märka av en ketchup-effekt: När tillräckligt många av spanten är sålda går det av bara farten. Därför rekommenderar vi dig som tänkt i dessa banor att ta ett beslut snarast. Antalet spant är de facto begränsat till drygt 50 stycken och räknar man med att briggen seglar i 70 år så dröjer det innan tillfället återkommer.

NY LOGOTYPE

Vi har fått en ny logotype. Den gamla logotypen var vacker men svår att använda i många sammanhang. Därför har vi fått hjälp av Total Design Europe att ta

fram en ny symbol för projektet. Du ser den bl a i den bifogade annonsen och vi kommer successivt att införa den på våra brevpapper, kuvert, visitkort mm.

ÅRSMÖTE OCH BOLAGSSTÄMMA

Måndagen 26 april kl 18.00 i segelsömmarsalen på Skeppsholmens Folkhögskola. Samtidigt förrättas dragning i "Mässlottet" samt prisutdelning i förra årets Värvingstävling. Se separat kallelse på baksidan av bladet

VISNING AV VASA

Onsdag 7 april kl 18.00. Ossie Gröndahl, legendarisk Skeppsbyggmästare på Vasa, bjuder på en visning med särskild inriktning på konstruktion. Samling innanför kassan på Vasamuseet. Museet bjuder på inträdet för medlemmar i Föreningen Briggen! OBS antal platser begränsat. Anmälan senast 6:e april på tel 679 70 37.

FEMHUNDRINGEN

är under produktion och levereras så snart den är färdig.

SEGLA MED SOFIA LINNÉA

Det finns en möjlighet att segla med Sofia Linnéa 28-30

juni. Priset är 1950 kr och inkluderar all mat. Förutsättningen är att vi blir 12 personer och att vi hinner anmäla oss innan någon annan bokar den tiden. Vi kan utlova en oförglömlig seglats med ett av Sveriges vackraste segelfartyg. Anmäl dig nu om du är intresserad. Tel 679 70 37.

VILL DU VARA MED OCH GÖRA NÅGOT FÖR BRIGGEN?

Många har sagt sig villiga att vara med och hjälpa till i projektet. Hitills har vi inte haft möjlighet att ta till vara dessa erbjudanden på ett bra sätt. Nu bildar vi därför särskilda grupper för dig som vill vara med och ge en hand åt briggen då och då. Vi behöver allt från folk som kan vara med på byggplatsen till de som kan ställa upp och servera kaffe på årsmötet eller skicka ut BriggenBladet. Ring och anmäl dig på 679 70 37 så kallar vi dig till en träff i mitten av april där vi diskuterar på vilka sätt man kan vara med och hjälpa till. Välkommen!

Butiken
Birger Gustafsson ab

VÄND PÅ BLADET!

Kallelser till Årsmöte och Bolagsstämma

Du som är aktieägare i StockholmsBriggen

KALLAS HÄRMED TILL ORDINARIE BOLAGSSTÄMMA
i StockholmsBriggen AB måndagen 26 april kl 18.00 i segelsömmarsalen på
Skeppsholmens Folkhögskola.

ÄRENDEN

Ärenden som enligt aktiebolagslagen och bolagsordningen skall förekomma på
ordinarie bolagsstämma, samt beslut om ökning av aktiekapitalet med 50.000 kr
genom utgivande av 50 nya B-aktier. Aktierna skall betalas med 4.000 kr per aktie
(för verkställande av beslut på bolagsstämman 1998)-
Föredragningslista samt förvaltningsberättelse kommer att finnas tillgängliga på
bolagets kansli under 10 dagar före mötet.

Du som är medlem i Föreningen Briggen

KALLAS HÄRMED TILL ÅRSMÖTE
i Föreningen Briggen måndagen 26 april kl 18.30 i segelsömmarsalen på
Skeppsholmens Folkhögskola.
Föredragningslista samt förvaltningsberättelse kommer att finnas tillgängliga på
föreningens kansli under 10 dagar före mötet.

Efteråt serveras kaffe med tillugg. Prisutdelning i värvningstävlingen och "mässlotteriet"
förrättas och Magnus Berglund, som tillbringat mycket tid ombord på briggen Maria
Asumpta, berättar hur det är att segla en brigg i verkligheten..

Välkommen!